АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.05.2024 года № 261 _

пос.Кастормое

Об утверждении Положения об условиях и порядке
заключения соглашений о защите и поощрении

капиталовложений со стороны муниципального района
«Касторенский район» Курской области

В соответствии с частью 8 статьи 4 Федерального закона от 1 апреля
2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 сентября 2022 года № 1602 «О соглашениях о защите и
поощрении капиталовложений», Постановлением Администрации Курской
области от 10 октября 2022 года № 1112-па «О некоторых вопросах
заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений в
Курской области» на основании Устава муниципального района
«Касторенский район» Курской области, Администрация Касторенского
района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об условиях и порядке
заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со
стороны муниципального района «Касторенский район» Курской области.

&

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Касторенского района Осипова В.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со-дня его подписания.

Глава Администрации

Касторенского района